a Castelini Maiori et Minori et Vallasine aggiunto in seguito da altra mano    b segue depennato

Canizio    c nel margine superiore: MCCCXLV indictione XIII    d dominos prepositum nell’ interli-

nea con segno di richiamo    e -i corr. su y
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29

1345 giugno 25, in curia archiepiscopi, in camera deputata domino Guillelmino

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus dell’arcivescovo Giovanni Vi-
sconti, dichiara che Rossonadus (o Rossoninus) de Campesio da Pavia, a nome del ve-
scovo e del clero di Pavia, ha pagato a Giovannolo Mondella, tesoriere dell’arcivescovo,
25 fiorini come porzione assegnata alla Chiesa pavese dello stipendio di venti giorni del
nunzio di Clemente VI, Guglielmo vescovo di Chartres, consistente in 200 fiorini, che
Giovanni Visconti gli ha fatto pervenire a Padova tramite il suo familiare Lanzarotto
Negroni, e altri 4 fiorini, come copertura delle spese, quantificate da Giovanni Zucca,
preposito di Torino e commissario del nunzio per questi pagamenti.

In calce al documento, barrato, « Finita est dicto Rossonado ».

Confessio facta episcopo Papiensis et eius clero

Die sabbati, vigesimo quinto mensis iunii. Sapiens vir dominus Guillelminus de
Arimondis legum doctor, in temporalibus reverendi patris et domini domini Iohannis,
Dei gratia sancte Mediolanensis ecclesie archiepiscopi, vicarius generalis, contentus
et confessus fuit, presentibus Rossonado de Campesio, cive Papiensi, camerario reve-
rendi patris domini episcopi 1 et cleri Papiensis, et me notario, petentibus et recipienti-
bus nomine et vice prefati domini episcopi et cleri Papiensis, dictum Rossoninum,
nomine et vice ipsorum domini episcopi et cleri Papiensis, presentasse sibi domino
Guillelmino et de voluntate et mandato ipsius domini Guillelmini solvisse et nume-
rasse Iohannolo Mondelle 2, thesaurario prefati domini archiepiscopi, florenos vi-
ginti novem auri de Florentia boni ponderis, videlicet florenos viginti quinque ex eis
pro quibus reverendus pater dominus episcopus Carnotensis 3, apostolice sedis
nuntius, eundem dominum episcopum Papiensis contributorem deputavit ex flore-
nis ducentis auri quos prefatus reverendus pater et dominus dominus archiepisco-
pus Mediolanensis eidem nuntio apolistolice sedis misit et dari et numerari fecit in
Padua per Lanzarotum Negronum, familliarem suum, pro stipendiis dicti nuntii se-
dis apostolice dierum viginti, prout in litteris eiusdem domini nuntii sedis apostolice

———————
1 Pietro Spelta, proveniente dall’Ordine degli Umiliati: SPELTA 1597, pp. 361-365; MAJOCCHI-